РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.10.2020 № 67

с.Д е р ю г и н о

О внесении изменений в состав комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению  муниципальных служащих

Администрации  Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента
Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих  Администрации  Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области  и урегулированию конфликта интересов, утвержденной
постановлением Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 21.03.2011 года № 30 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих  Администрации  Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области, и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:

1)  изложить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих  Администрации  Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области и урегулированию конфликта интересов в новом составе .

Председатель комиссии- Е.И.Хохлова, заместитель Главы Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

Заместитель председателя комиссии- Д.В.Федорченко , начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области.

Секретарь комиссии- В.П.Полянская, главный специалист-эксперт Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской
области.

Члены комиссии- В.С.Ковалев, депутат Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Л.А.Глотова,
директор Дерюгинского центрального сельского Дома культуры.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Дерюгинского  сельсовета

Дмитриевского района Е.И.Хохлова

Исполнитель:

Е.И.Хохлова